Ranking com apenas resultados oficializados

Circuito AGMN de Natacao Master 2023
RANKING DO CIRCUITO POR INDICE TECNICO

Relatério incluindo ndo-associados (marcados com *) - sem convidados

ABMN Online 3.5

Competicdes que fazem parte desse circuito:

| ETAPA: 4 Mar 2023 - 12 ETAPA DO CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAQ/?\NO 2023 - APCEF - GOIANIA/GO (25 METROS)
Il ETAPA: 20 Mai 2023 - 2* ETAPA DO CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATACAO 2023 - SES| MULTIPARQUE (FERREIRA PACHECO) -
GOIANIA/GO (50 METROS)

Il ETAPA: 19 Ago 2023 - 32 ETAPA DO CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAGCAO 2023 - APCEF - GOIANIA/GO (25 METROS)

IV ETAPA: 23 Set 2023 - 4 ETAPA DO CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATACAO 2023 - SESI MULTIPARQUE (FERREIRA PACHECO) -
GOIANIA/GO (50 METROS)

V ETAPA: 11 Nov 2023 - 52 ETAPA DO CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAGAO 2023 - CLUBE CAMPESTRE DE RIO VERDE - RIO

VERDE/GO (25 METROS)
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MATR.
112111
51200
50834
105538
4532
7136
124974
107431
23862
114265

NOME

LARISSA ALVES CAETANO

CAMILA SOUSA REZENDE ROQUETTE
DEONY NASCIMENTO BAIA
ALESSANDRA MARTINS TOMAZ

LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA
ALEXANDRA E MAIA CORDEIRO
MIRELLA ANDRADE SILVA

DORIANE GOMES SOUZA

MARISE LEAO MARQUES BAIOCCHI (VS)
PAULA ANDREA NASCIMENTO DOS REYS

MAGALHAES

ETAPA

I ETAPA
| ETAPA
| ETAPA
IV ETAPA
IV ETAPA
V ETAPA
I ETAPA
I ETAPA
I ETAPA
I ETAPA

PROVA

50 LIVRE FEM
50 LIVRE FEM
100 LIVRE FEM
50 LIVRE FEM
50 LIVRE FEM
400 LIVRE FEM
50 LIVRE FEM
50 LIVRE FEM
50 LIVRE FEM
800 LIVRE FEM

TEMPO
33.13
32.87
1:13.03
34.49
36.17
6:38.82
35.97
37.92
45.74
13:28.72

124.60
126.33
127.94
132.76
133.52
138.10
142.91
144.24
148.84
149.46

NESTA LISTAGEM TOP 10 FEMININO ESTAO AS ATLETAS COM MELHOR INDICE TECNICO AO LONGO DE

2023 E QUE PARTICIPARAM DE, NO MINIMO 4 ETAPAS, CONFORME O REGULAMENTO.

Associacdo Goiana de Masters de Natacéo - www.agmn.org.br
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